ТИПОВАЯ ФОРМА ЗАЯВЛЕНИЯ
на участие в Традиционной Тихвинской Ярмарке - 2018

И.о. главы администрации Цивильского городского поселения Цивильского района
Д.О. Скворцову
_______________________________________________
_______________________________________________
 (Ф.И.О. предпринимателя, наименование юридического лица)
_______________________________________________
(телефон)
ИНН ___________________________________________

Заявление

Прошу Вас предоставить место с 05 по 08 июля 2018 г. площадью ____ кв.м.  для реализации товаров (текстиль, обувь, игрушки, украшения, цветы, очки, зонты, саженцы, продажа меда и др.), оказания услуг общественного питания (кафе, рестораны и т.д.), проведения досуга и отдыха (пункты проката, аттракционы и т.д).
Обязуюсь соблюдать санитарные нормы и нормы пожарной безопасности.

Дата                                                                            Подпись /ФИО/